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WYJAŚNIENIE Nr 7 TREŚCI SIWZ  
 
 Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), na wniosek Wykonawców Zamawiający udziela wyjaśnień treści 
SIWZ: 

 
1. Opis i część rysunkowa Projektu Zagospodarowania Terenu obejmuje: 

 1689,00m2 dróg wewnętrznych. 
W przedmiarze robót nie ujęto w/w prac. Prosimy o informację czy zakres przetargu obejmuje 
wykonanie dróg wewnętrznych w ilości 1689,00m2 w ślad za PT, czy zgodnie  z przedmiarem 
robót nie wchodzi w zakres przetargu? 
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem. 
 

2. Opis i część rysunkowa Projektu Zagospodarowania Terenu obejmuje: 
 572,00m2 zatok postojowych dla samochodów osobowych. 
W przedmiarze robót nie ujęto w/w prac. Prosimy o informację czy zakres przetargu obejmuje 
wykonanie zatok postojowych dla samochodów osobowych w ilości 572,00m2 w ślad za PT, 
czy zgodnie  z przedmiarem robót nie wchodzi w zakres przetargu? 
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem. 
 

3. Opis i część rysunkowa Projektu Zagospodarowania Terenu obejmuje: 
 1589,00m2 nawierzchni chodników. 
W przedmiarze robót (element 2.1.2) ujęto chodniki w ilości 308,00m2. Prosimy                    o 
informację czy zakres przetargu obejmuje wykonanie nawierzchni chodników w ilości 
1589,00m2 w ślad za PT, czy zgodnie z przedmiarem robót w ilości 308,00m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem. 
 

4. Opis i część rysunkowa Projektu Zagospodarowania Terenu obejmuje: 
 trawniki dywanowe, 
 posadzenie drzew i krzewów.  
W przedmiarze robót nie ujęto w/w prac. Prosimy o informację czy zakres przetargu obejmuje 
wykonanie szaty roślinnej zgodnie z PT, czy zgodnie z przedmiarem robót            nie wchodzi 
w zakres przetargu? 
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem. 
 

5. Opis i część rysunkowa Projektu Zagospodarowania Terenu obejmuje: 
 rozbiórkę ogrodzenia wraz z ponownym montażem w ilości 50,00mb. 
W przedmiarze robót nie ujęto w/w prac. Prosimy o informację czy zakres przetargu obejmuje 
rozbiórkę i ponowny montaż ogrodzenia w ilości 50,00mb zgodnie z PT,                  czy 
zgodnie z przedmiarem robót nie wchodzi w zakres przetargu? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres zamówienia obejmuje rozbiórkę i ponowny 
montaż ogrodzenia. 
 

6. Opis i część rysunkowa Projektu Zagospodarowania Terenu obejmuje: 
 wykonanie systemowej osłony śmietnikowej o wym. 3,00 x 4,00m. 
W przedmiarze robót nie ujęto w/w prac. Prosimy o informację czy zakres przetargu obejmuje 
wykonanie osłony śmietnikowej zgodnie z PT, czy zgodnie z przedmiarem robót nie wchodzi w 
zakres przetargu? 
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem. 
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7. Punkt 3 opisu i część rysunkowa Projektu Zagospodarowania Terenu obejmuje: 
 wykonanie kanalizacji deszczowej. 
W przedmiarze robót nie ujęto w/w prac. Prosimy o informację czy zakres przetargu obejmuje 
wykonanie kanalizacji deszczowej zgodnie z PT, czy zgodnie z przedmiarem robót nie 
wchodzi w zakres przetargu? 
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem. 
 

8. Czy zakres przetargu obejmuje likwidację kanalizacji deszczowej? 
Odpowiedź: Ogłoszone zamówienie obejmuje likwidację kanalizacji deszczowe. 
 

9. Czy zakres przetargu obejmuje likwidację kanalizacji sanitarnej? 
Odpowiedź: Ogłoszone zamówienie obejmuje likwidację kanalizacji sanitarnej. 
 

10. Czy zakres przetargu obejmuje wykonanie oświetlenia zewnętrznego – lamp oświetleniowych 
wraz z szafką z uwagi na nie ujęte w przedmiarze robót  zagospodarowanie terenu? 
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem. 
 

11. W  poz. 86 przedmiaru robót budowlanych przyjęto podkład betonowy z betonu B20 + 
zbrojenie rozproszone. Zgodnie z PT rys. A-5 i A-6 należy przyjąć podkład z betonu            
zbrojonego B-20. Czy Zamawiający potwierdza zbrojenie podkładu zbrojeniem 
rozproszonym? Jeśli tak, prosimy o podanie rodzaju i ilości zbrojenia rozproszonego na 1m3 
betonu jaką należy przyjąć w ofercie. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zbrojenie włóknem rozproszonym zgodnie z 
przedmiarem robót w ilości określonej przez producenta włókien.. 
 

12. Prosimy o potwierdzenie, że zakres przetargu nie obejmuje wykonania zadaszenia (daszki) 
nad wejściem do budynku? W przypadku wykonania daszków nad wejściami prosimy o 
podanie rodzaju daszków, wymiarów daszków jakie należy przyjąć przy sporządzaniu oferty. 
Odpowiedź: Ogłoszone zamówienie nie obejmuje wykonania zadaszenia nad wejściem do 
budynku. 

13. W ślad za ofertą producenta wyposażenia Sali sportowej prosimy o potwierdzenie możliwości 
zamontowania nazwowych koszy do koszykówki o wysięgu 2,25m? 

      W PT przyjęto wysięg 1,25m podczas gdy (wg producenta) minimalny wysięg na boiskach 
głównych to 2,25m. 

 Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy zamontować kosze najazdowe do koszykówki 
o wysięgu min. 2,25 m zgodnie z wytycznymi dotyczącymi gry w koszykówkę oraz producenta 
sprzętu sportowego. 

 
14. Prosimy o podanie grubości ścianek systemowych toalet. 

Odpowiedź: Sciany kabin natryskowych należy wykonać jako ścianki wysokości 200 cm z 
pustką 15 cm nad posadzką z płyt laminowanych HPL grub. Min. 10 mm odpornych na wodę i 
wilgoć, w profilach systemowych aluminiowych. 
 

15. Zgodnie z PT branży budowlanej pkt 7.9 należy przyjąć gres antypoślizgowy                          o 
wymiarach 50x50cm. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę płytek gres z 50x50cm                  
na płytki gres antypoślizgowy o wym. 30x30cm z uwagi na znaczne rozbieżności cenowe?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiaru płytek gresowych. 
 

Zamawiający informuje, że w wyniku wyjaśnień do SIWZ dokonał zmiany 
ogłoszenia o zamówieniu, SIWZ oraz załącznika Nr 4 i Nr 10 do SIWZ. 
Zmienione dokumenty zostały zamieszczone na stronie internetowej 
Zamawiającego w miejscu ogłoszenia przetargu. 
 

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający żąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia faktu otrzymania wyjaśnienia 
treści SIWZ. 
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